Powerbank Power Delivery 20 W 10000 mAh mit integriertem USB-C-
Kabel
SKU: TTBB10000TCPD20K
Energie immer dabei: Laden Sie Ihre Geräte überall und jederzeit auf!
Die 10000 mAh Powerbank mit integriertem USB-C Kabel ist die perfekte Lösung für alle, die ihre Geräte immer aufgeladen und
einsatzbereit haben möchten. Dank ihrer Kapazität kann sie im Durchschnitt bis zu viermal ein Smartphone und zweimal ein Tablet
aufladen.
Schnelles Aufladen und fortschrittliche Technologie für die Energieversorgung vieler Gerätetypen
Diese Powerbank verfügt über eine Schnellladefunktion mit Power Delivery 20 W, mit der Sie Ihre kompatiblen Geräte sehr schnell
wieder aufladen können. Sie können diesen Lademodus über das integrierte USB-C-Kabel nutzen. Außerdem können Sie über den
USB-A Adaptive Fast Charge-Anschluss mit bis zu 22,5 W alle kompatiblen Geräte schnell aufladen.
Schlankes Design und hohe Praxistauglichkeit für den täglichen Gebrauch
Das schlanke Design der SBS Powerbank mit einer Länge von wenig mehr als 10 cm und einer Breite von etwas mehr als 6 cm ist
extrem handlich und leicht transportierbar. Dank des USB-C- und USB-A-Anschlusses können Sie bis zu 3 Geräte gleichzeitig
aufladen. Das integrierte USB-C-Kabel ist ideal für die Versorgung von Smartphones, Tablets, Lautsprechern, Ohrhörern,
Smartwatches und vielem anderen Zubehör, ohne dass Sie zusätzliche Kabel mitführen müssen.
LED-Display und integrierte Funktionen für eine einfache und intuitive Bedienung
Die integrierten LEDs zeigen die verbleibende Ladung der Powerbank an, sodass Sie immer wissen, wie viel Energie Sie noch zur
Verfügung haben. Der USB-C-Anschluss ermöglicht den Anschluss des mitgelieferten USB-C-USB-A-Kabels an eine Stromquelle, mit
der die Powerbank oder andere Zubehörteile aufgeladen werden können, und bietet so maximale Flexibilität bei der Nutzung. Mit der
10000 mAh Powerbank haben Sie stets die nötige Energie zur Hand, wo immer Sie auch sind, sogar im Flugzeug.
Produktmerkmale:
Die schnell aufladbare Powerbank, die im Alltag unverzichtbar ist
Kapazität 10.000 mAh
4-maliges Aufladen eines Smartphones und zweimaliges Aufladen eines Tablets
Integriertes USB-C Kabel
Power Delivery 20 W
Adaptiver Fast Charge USB-A Anschluss 22,5 W
•
•
•
•
•
Status-LED für verbleibende Ladung
Darf im Flugzeug mitgenommen werden
•
•
Powerbank Power Delivery 20 W 10000 mAh mit integriertem USB-C-Kabel
SKU: TTBB10000TCPD20K
Technische Daten
SKU: TTBB10000TCPD20K
Gewicht: 240 g
Batterie-Kapazität: 10000 mAh
Anschlusskabel: USB - Typ C
Erbrachte Höchstleistung: 20 W
EAN: 8018417467240
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der
Batterieverordnung 2023/1542/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 5 V D.C. - 2.4 A. 9 V D.C. - 2 A, 12 V D.C. - 1.5 A
Ausgang: 1 USB TYPE-C PD, USB-A AFC 22,5W
Batterie: 10.000 mAh (37 Wh)
Stecker: 1xUSB-C,
Technologie: Power Delivery (PD)
Stecker 1: 1xUSB-C,
Art der Aufladung: Power Delivery 20W
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 80 mm
Tiefe Inner: 190 mm
Höhe Pack: 180 mm
Gewicht Pack: 280 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 2 Pz
Tiefe Master: 400 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 605 g
Breite Master: 180 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 280 mm
Gewicht Master: 7560 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Powerbank Power Delivery 20 W 10000 mAh mit integriertem USB-C-Kabel
	SKU: TTBB10000TCPD20K
	Energie immer dabei: Laden Sie Ihre Geräte überall und jederzeit auf!
	Powerbank Power Delivery 20 W 10000 mAh mit integriertem USB-C-Kabel